
 V CARRERA SOLIDARIA BALNERIO MIZU A BENEFICIO DE APANAG 

INFANTIL FEMENINA (5 KM) 
 

PG MARCA DORSAL NOMBRE APELLIDOS 

1 35´53´´ 1975 IRENE CARNICERO IÑIGO 

2 35´54´´ 1976 BRIANDA SANCHEZ SANCHEZ 

3 40´09´´ 2207 MARIA JOSE DELGADO SERRANO 

4 40´09´´ 1985 MACARENA BALDERAS DELGADO 

5 43´57´´ 1981 PAULA JIMENEZ 

6 43´57´´ 1983 CELIA IBARES 

7 43´57´´ 1988 JIMENA SANZ INÉS 
 
 
 

INFANTIL MASCULINA (5 KM) 
 
 

PG MARCA DORSAL NOMBRE APELLIDOS 

1 22´06´´ 1978 SAMUEL  MARTIN HERNANDEZ 

2 28´01´´ 1979 SAMUEL JALVO DE PEDRO 

3 29´00´´ 1974 ALVARO CARNICERO IÑIGO 

4 29´01´´ 1987 ABRAHAM VELASCO SALDAÑA 

5 30´42´´ 1991 IVAN  MARTINEZ DE LA CUEVA 

6 30´49´´ 1977 JAVIER CASCAJERO RIENDAS 

7 31´12´´ 1994 NICOLAS CANFRAN 
8 32´05´´ 1992 ALVARO SANZ INÉS 

9 32´27´´ 1986 DAVID CARNICERO HERVÁS 

10 32´39´´ 1980 MATEO JALVO DE PEDRO 

11 33´18´´ 1982 ALONSO JIMENEZ 

12 33´19´´ 1984 ANTONIO GARCÍA PASTELERO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 V CARRERA SOLIDARIA BALNERIO MIZU A BENEFICIO DE APANAG 

 
5 KM  FEMENINA 

 

PG MARCA DORSAL NOMBRE APELLIDOS 

1 22´06´´ 2080 VIRGINIA  HERNANDEZ PEREZ 

2 25´27´´ 2190 ANA  BODEGA 

3 25´59´´ 2338 ROCIO MOLERO DOMINGO 

4 27´04´´ 2251 YOLANDA GARCIA BARRUSO 

5 27´56´´ 2004 CLAUDIA INGLÉS ALONSO 

6 28´00´´ 1843 MERCEDES RAMOS ALTOAGUIRRE 

7 28´00´´ 2002 LAURA 
FERNANDEZ-BRAVO 
VILARIÑO 

8 28´16´´ 2181 MARYEM TORIJA MONTUFO 

9 29´03´´ 2155 VERONICA MORENO DEL MORAL 
10 29´49´´ 2264 SARA SORIA VARGAS 

11 30´07´´ 1850 BELEN DE LUCAS MARTINEZ 

12 30´40´´ 2121 OLIANA ESCRIBANO ESTEBAN 

13 30´40´´ 2122 CRISTINA INÉS DIAZ 

14 30´43´´ 2287 MARIA MARTINEZ DE LA CUEVA 

15 30´54´´ 2162 LUCIA LOPEZ PEREZ 

16 31´12´´ 2130 ELENA  ALONSO 
17 31´14´´ 1822 VIRGINIA  LOPE 

18 31´41´´ 2036 LAURA SANCHEZ SALGUERO 

19 31´43´´ 2040 ALEJANDRA  DRUET TOQUERO 

20 31´44´´ 2035 TERESA INÉS VERDA 

21 32´11´´ 2262 ESTEFANIA APARICIO DOMINGUEZ 

22 32´24´´ 2125 LAURA PADRINO SANCHEZ 

23 32´28´´ 2280 PALOMA MONTERO  PEREZ 

24 32´29´´ 2169 MARTA ANDIVIELA CASTILLO 

25 32´47´´ 2120 
MARIA 
SOLEDAD RECIO ROMAN 

26 32´56´´ 2141 PILAR FERNANDEZ DE PEDRO 
27 32´59´´ 2128 CRISTINA LOZANO 

28 33´20´´ 2049 SARA SERRANO 

29 33´34´´ 1816 MONICA CÁMARA 

30 35´05´´ 2030 BERTA DELGADO VARGAS 

31 35´21´´ 2021 MARIA JOSEFA MONTES GOMEZ 

32 36´22´´ 1845 ELENA MARTIN PRIETO 

33 37´40´´ 1837 MARIA LUISA VAZQUEZ LOPEZ 

34 39´58´´ 2196 SILVIA PERDIGUERO 

35 40´26´´ 1833 CRISTINA CAMARENA 

36 42´56´´ 2192 ESTELA  MAROTO GUTIERREZ 

37 42´56´´ 2263 BELEN MORANTE DIAZ 

38 43´00´´ 2078 ALBA HERRERO MARTIN 

39 43´14´´ 2194 INES DEPETRIS 

40 44´11´´ 2129 AROA IÑIGO VEGA 

41 44´50´´ 2208 MARIA JOSE DELGADO SERRANO 

42 44´51´´ 2210 SHEILA BALDERAS HITA 

43 45´30´´ 2052 ANDREA  ANDRES 

44 46´46´´ 2014 BARBARA ROLDAN DOMINGUEZ 

45 46´46´´ 2015 ESTEFANIA CABELLOS PLAZA 



 V CARRERA SOLIDARIA BALNERIO MIZU A BENEFICIO DE APANAG 

46 46´46´´ 2016 MARTA LOSA ATANCE 

47 46´51´´ 2201 PATRICIA ESTEBAN 

48 46´52´´ 1849 ANA LÓPEZ RUIZ 

49 47´11´´ 1806 MARIA DEL MAR NIETO SANCHEZ 

50 50´00´´ 2289 IRENE GARCÉS DEL REY 

51 50´01´´ 2029 PILAR VARGAS RODRIGUEZ 

 
 
 
 

5 KM  MASCULINA 
 
 

PG MARCA DORSAL NOMBRE APELLIDOS 

1 18´27´´ 2191 JOSE BODEGA 

2 19´06´´ 2200 JAVIER  FERNANDEZ BOLAÑOS 

3 20´00´´ 2182 HUGO TEJADA LOPEZ 

4 20´07´´ 2250 ALBERTO 
FERNANDEZ VILLACAÑAS 
VELA 

5 20´36´´ 2372 PEDRO L. TOLEDO RAMOS 

6 20´40´´ 1847 DIEGO SERRANO RECIO 

7 21´00´´ 2003 SANTIAGO PEÑA PLAZA 

8 21´25´´ 2005 LUIS MÉNDEZ VIEJO 

9 22´21´´ 2001 ALBERTO OCAÑA CABEZA 

10 22´53´´ 2252 JORGE DE MIGUEL PERUCHA 

11 23´09´´ 2009 CHRISTIAN MARTINEZ DEL AMO 

12 23´09´´ 2010 JOSE ANTONIO  MARTÍN ROA 

13 23´40´´ 1823 PABLO GARRALON GUTIERREZ 

14 24´15´´ 2096 JAVIER ABAJO GIL 

15 24´15´´ 2057 OSCAR LOPEZ PARDO 

16 25´36´´ 1838 JAVIER RANERA RODRIGUEZ 

17 25´42´´ 2167 JESUS DONATE PONCE 

18 26´13´´ 2037 FERNANDO SANCHEZ SALGUERO 

19 26´33´´ 1829 RAFA PEREZ BORDA 

20 27´00´´ 2106 ARTURO LOPEZ MARTINEZ 

21 27´14´´ 2039 JAVIER ARAGONES NOVELLA 

22 27´19´´ 1827 JESUS GRANIZO ROMO 

23 27´29´´ 2142 ANTONIO FERNANDEZ DE PEDRO 

24 27´30´´ 2183 JAVIER SILGADO CANFRAN 

25 27´30´´ 1842 PEDRO JUAN GUTIERREZ ROJO 

26 27´44´´ 2145 RAUL MARTÍN PEREZ 

27 27´45´´ 2158 JOSHUA JAVIER HERNANDO ROJO 

28 27´45´´ 1839 PEDRO IGLESIAS REUERTA 

29 27´55´´ 1841 JAVIER PIEDROLA PEDRAZA 

30 28´02´´ 2006 RAUL BLANCO DE LA CRUZ 

31 28´02´´ 2286 ANTONIO ESCRIBANO GIL 

32 28´21´´ 2137 ANTONIO  DOMINGUEZ 

33 28´22´´ 2140 DIEGO RUIZ VEREDAS 

34 28´30´´ 2139 ARTURO CHECA 

35 29´02´´ 2069 MIGUEL CARNICERO RODRIGUEZ 

36 29´18´´ 1808 SERGIO ABANADES ESPLIEGO 



 V CARRERA SOLIDARIA BALNERIO MIZU A BENEFICIO DE APANAG 

37 29´41´´ 2077    

38 29´51´´ 2267 JORGE CARPINTERO ELVIRA 

39 30´03´´ 2242 OSCAR VELASCO NIETO 

40 30´29´´ 2144 EMILIO ANTONIO MUÑOZ FRON 

41 30´43´´ 2288 JORGE VIÑAS ROMO 

42 30´48´´ 2067 
FRANCISCO 
JAVIER CASCAJERO GARCIA 

43 31´18´´ 1835 IVAN  SANZ 

44 31´32´´ 2213 RICARDO MOISES  MOISES BALDERAS HITO 

45 31´34´´ 2161 ISMAEL JIMENEZ 

46 31´40´´ 2041 MARIO CORTIJO 

47 31´48´´ 2211 MANUEL CORACHO 

48 32´26´´ 2365 SANTIAGO SANCHEZ CASTAÑO 

49 32´27´´ 2217 LUIS CARNICERO RODRIGUEZ 

50 32´47´´ 2119 FERNANDO SERRANO SANCHEZ 

51 33´00´´ 2025 JESUS DE MINGO VILLALVA 

52 33´00´´ 2317 JUAN JOSE  SANCHEZ ANDRES 

53 33´21´´ 2048 BRAULIO MARTIN 

54 33´32´´ 1844 SERGIO SANCHEZ ISIDRO 

55 35´21´´ 2020 RAFAEL PINTADO PEREZ 

56 35´54´´ 2074 ENRIQUE SANCHEZ SANCHEZ 

57 36´00´´ 2205 GUILLERMO GARCIA 

58 40´12´´ 2258 CARLOS DELGADO VARGAS 

59 40´26´´ 1832 CARLOS MELONES HOMBRE 

60 42´28´´ 1828 JAVIER AYALA GARCIA 

61 44´50´´ 2285 FRANCISCO JOSE DELGADO GOMEZ 

62 50´03´´ 2260 FAUSTINO ESCALERA NAVARRO 

63 56´33´´ 1846 JOSE MANUEL CONCHUELA GARCIA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 V CARRERA SOLIDARIA BALNERIO MIZU A BENEFICIO DE APANAG 

 
10 KM  FEMENINA 

 
 

PG MARCA DORSAL NOMBRE APELLIDOS 

1 46´19´´ 2375 ESTHER JULIAN SERRANO 

2 47´38´´ 2400 MARIA SANCHO RONDA 

3 49´36´´ 2320 NIEVES MAGAÑAN LOPEZ 

4 49´38´´ 2321 MARIANGELES  RODRIGUEZ GOMEZ 

5 49´55´´ 2336 RUTH ORTEGA CABALLO 

6 51´48´´ 2322 TERESA SALINAS MARTINEZ 

7 51´48´´ 2323 MARIA JOSE OLMEDILLA SANCHEZ 

8 53´05´´ 2390 CARMEN  MONCHO BRUNENGO 

9 53´10´´ 2381 BEATRIZ GARCES MAYOR 

10 55´36´´ 2341 BEGOÑA 
GOMEZ DE LA CUEVA 
GONZALEZ 

11 58´01´´ 2339 SARA DURAN ALONSO 

12 1.01´46´ 2204 ARANTXA ECHEBARRENA 

13 1.06´03´´ 2398 PILAR CUENCA DELGADO 

14 1.07´46´´ 2343 ELENA GONZALEZ LOPEZ 

15 1.07´46´´ 2316 LEYRE ALMIRON GRUESO 

16 1.15´50´´ 2046 ANDREA ALMIRON GRUESO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 V CARRERA SOLIDARIA BALNERIO MIZU A BENEFICIO DE APANAG 

 
 

10 KM  MASCULINA 

 

PG MARCA DORSAL NOMBRE APELLIDOS 

1 37´12´´ 2355 JOSE MARÍA ROSADO CALVENTE 

2 37´25´´ 2368 JULIAN  MANZANAREZ TRUJILLO 

3 37´54´´ 2332 PEDRO MORENO HUÉLAMO 

4 38´20´´ 2367 JORGE GONZALEZ TARRIZA 

5 39´06´´ 2371 JAVIER  DE MIGUEL PERUCHA 

6 39´09´´ 2356 RAUL  TARACENA DE LAS HERAS 

7 41´04´´ 2366 JAVIER PORTERO CABALLERO 

8 42´16´´ 2325 DAVID  HERNADNEZ SABOYA 

9 42´59´´ 2397 GONZALO SANTOS 

10 43´43´´ 2403 DAVID ESTEBAN CLEMENTE 

11 43´46´´ 2352 JAVIER ANDRES GALLEGO 

12 44´00´´ 2335 ADOLFO VALDALISO FERNANDEZ 

13 44´27´´ 2395 PEDRO VEGA 

14 44´36´´ 2353 DIEGO PEDROVIEJO ALCAZAR 

15 44´53´´ 2399 FERNANDO PATIÑO RANERA 

16 45´10´´ 2318 DIEGO BARCO BARCO 

17 45´36´´ 2358 XAVIER LE DOARE 

18 45´39´´ 2324 OSCAR MARTIN CULEBRAS 

19 45´41´´ 2334 DANIEL DE CASTRO ESTEBAN 
20 45´58´´ 2310 IVAN  MORIENTES GONZÁLEZ 

21 46´19´´ 2376 RAUL  MONTON VIGIL 

22 46´36´´ 2363 MIGUEL CASTILLO AGUSTIN 

23 46´41´´ 2359 JAVIER LANGA BLANCO 

24 47´04´´ 2346 JUAN PABLO GARCES MAYOR 

25 47´27´´ 2393 ENRIQUE GOMEZ GONZALEZ 

26 47´38´´ 2304 JUAN  ONGIL ROMAN 

27 47´38´´ 2401 ALEJANDRO RODRIGUEZ GARCIA 

28 48´16´´ 2394 IGNACIO MUAGARTEGUI GARCIA  

29 48´48´´ 2301 JAVIER SERRANO PARIENTE 

30 48´54´´ 2349 DAVID VILLALVA CARRASCO 

31 49´03´´ 2337 ALBERTO DONOSO LEIVA 

32 49´08´´ 2407 ENRIQUE GARCIA TABERNERO 

33 49´17´´ 2326 DAVID ROBLEDO POZUELO 

34 49´22´´ 2350 FERNANDO SANTIGOSA RUIZ 

35 49´23´´ 2315 JOSE ANTONIO  TAVIRA ORTIZ 

36 49´41´´ 2307 JOSE BASTERRECHEA GARCÍA 

37 49´43´´ 2344 JAVIER ROBLEDO CORRAL 

38 49´44´´ 2361 BENITO ALBACETE ALONSO 

39 49´45´´ 2360 JESUS LOPEZ CISNEROS 
40 49´46´´ 2362 FRANCISCO BELLON ARIAS 

41 49´56´´ 2370 OSCAR MARTINEZ SANZ 

42 50´05´´ 2385 DIEGO GUERRERO FRAILE 

43 50´05´´ 2404 MANUEL DANIEL QUINTERO LOPEZ 

44 50´06´´ 2357 MANUEL  CANOVAS SOLANO 

45 50´38´´ 2333 SERGIO  DE DIEGO MANZANO 

46 51´22´´ 2406 MIGUEL CRUZ YÉBENES 
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47 51´29´´ 2311 ANTONIO MARTÍNEZ PÉREZ 

48 51´29´´ 2314 JOSE DANIEL DE YUSTE SANTAMARIA 

49 51´30´´ 2312 BORJA HONTAÑON GONZÁLEZ 

50 51´43´´ 2392 JESUS VILLARINO GOMEZ 

51 51´57´´ 2331 RUTH PASTOR BATANERO 

52 53´15´´ 2377 SANTIAGO MONTON DE MIGUEL 

53 53´16´´ 2340 ALFONSO JOSE HERNANDEZ NOGUERAS 

54 53´48´´ 2383 JULIO CAMAZON 

55 53´49´´ 2408 RAUL  PARDO SANZ 

56 53´55´´ 2302 ALBERTO SERRANO PARIENTE 

57 53´55´´ 2313 JESUS VILLEGAS HERNANDEZ 

58 54´10´´ 2305 ALBERTO ONGIL ROMAN 

59 54´19´´ 2382 EDUARDO RUIZ GARCIA 

60 55´11´´ 2303 JAVIER ALONSO ONGIL 

61 55´12´´ 2306 CARLOS ALONSO PABLO 

62 56´05´´ 2300 RUBEN BRIHUEGA GARCILOPEZ 

63 57´12´´ 2351 JAIME CARNICERO DE LA CAMARA 

64 57´31´´ 2373 CARLOS URREA DE LAMO 

65 57´54´´ 2345 SERGIO FORONDA ESTEBAN 

66 58´19´´ 2402 DANIEL CANCELA ACOSTA 

67 58´33´´ 2374 JAVIER DIAZ VAZQUEZ 

68 58´33´´ 2347 RAMON DIAZ FERNANDEZ 

69 58´48´´ 2319 JOSE MARÍA SANTAMARIA DE LUCAS 

70 58´48´´ 2386 DAVID CANORA  

71 58´48´´ 2387 JESUS CARLOS MARCOS  
72 59´02´´ 2206 DAVID GARCIA 

73 59´24´´ 2391 DANIEL GOMEZ ROMERO 

74 1.00´21´´ 2379 RUBEN RODRIGUEZ MIGUEL 

75 1.00´21´´ 2378 ANTONIO RODRIGUEZ MIGUEL 

76 1.01´52´´ 2364 PABLO FERNADNEZ DURAN 

77 1.02´04´´ 2384 ALVARO SANZ SANCHEZ 

78 1.03´38´´ 2348 BLAS SANCHEZ HERREROS 

79 1.06´03´´ 2396 JAVIER MORENO VAZQUEZ 

80 1.09´46´´ 2388 PEDRO DELGADO 

81 1.15´50´´ 2342 JAVIER GONZALEZ FERNANDEZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 V CARRERA SOLIDARIA BALNERIO MIZU A BENEFICIO DE APANAG 

GENERAL 5 KM  

 

PG MARCA DORSAL NOMBRE APELLIDOS 

1 18´27´´ 2191 JOSE BODEGA 

2 19´06´´ 2200 JAVIER  FERNANDEZ BOLAÑOS 

3 20´00´´ 2182 HUGO TEJADA LOPEZ 

4 20´07´´ 2250 ALBERTO FERNANDEZ VILLACAÑAS VELA 

5 20´36´´ 2372 PEDRO L. TOLEDO RAMOS 

6 20´40´´ 1847 DIEGO SERRANO RECIO 

7 21´00´´ 2003 SANTIAGO PEÑA PLAZA 

8 21´25´´ 2005 LUIS MÉNDEZ VIEJO 

9 22´06´´ 1978 SAMUEL  MARTIN HERNANDEZ 

10 22´06´´ 2080 VIRGINIA  HERNANDEZ PEREZ 

11 22´21´´ 2001 ALBERTO OCAÑA CABEZA 

12 22´53´´ 2252 JORGE DE MIGUEL PERUCHA 

13 23´09´´ 2009 CHRISTIAN MARTINEZ DEL AMO 

14 23´09´´ 2010 JOSE ANTONIO  MARTÍN ROA 

15 23´40´´ 1823 PABLO  GARRALÓN GUTIERREZ 

16 24´15´´ 2057 OSCAR LOPEZ PARDO 

17 24´15´´ 2096 JAVIER ABAJO GIL 

18 25´27´´ 2190 ANA  BODEGA 

19 25´36´´ 1838 JAVIER RANERA RODRIGUEZ 

20 25´42´´ 2167 JESUS DONATE PONCE 

21 25´59´´ 2338 ROCIO MOLERO DOMINGO 

22 26´13´´ 2037 FERNANDO SANCHEZ SALGUERO 

23 26´33´´ 1829 RAFA PEREZ BORDA 

24 27´00´´ 2106 ARTURO LOPEZ MARTINEZ 

25 27´04´´ 2251 YOLANDA GARCIA BARRUSO 

26 27´14´´ 2039 JAVIER ARAGONES NOVELLA 

27 27´19´´ 1827 JESUS GRANIZO ROMO 

28 27´29´´ 2142 ANTONIO FERNANDEZ DE PEDRO 

29 27´30´´ 1842 PEDRO JUAN GUTIERREZ ROJO 

30 27´30´´ 2183 JAVIER SILGADO CANFRAN 

31 27´44´´ 2145 RAUL MARTÍN PEREZ 
32 27´45´´ 1839 PEDRO IGLESIAS REUERTA 

33 27´45´´ 2158 JOSHUA JAVIER HERNANDO ROJO 
34 27´55´´ 1841 JAVIER PIEDROLA PEDRAZA 

35 27´56´´ 2004 CLAUDIA INGLÉS ALONSO 

36 28´00´´ 1843 MERCEDES RAMOS ALTOAGUIRRE 

37 28´00´´ 2002 LAURA FERNANDEZ-BRAVO VILARIÑO 

38 28´01´´ 1979 SAMUEL JALVO DE PEDRO 

39 28´02´´ 2006 RAUL BLANCO DE LA CRUZ 

40 28´02´´ 2286 ANTONIO ESCRIBANO GIL 

41 28´16´´ 2181 MARYEM TORIJA MONTUFO 

42 28´21´´ 2137 ANTONIO  DOMINGUEZ 

43 28´22´´ 2140 DIEGO RUIZ VEREDAS 

44 28´30´´ 2139 ARTURO CHECA 
45 29´00´´ 1974 ALVARO CARNICERO IÑIGO 

46 29´01´´ 1987 ABRAHAM VELASCO SALDAÑA 

47 29´02´´ 2069 MIGUEL CARNICERO RODRIGUEZ 



 V CARRERA SOLIDARIA BALNERIO MIZU A BENEFICIO DE APANAG 

48 29´03´´ 2155 VERONICA MORENO DEL MORAL 
49 29´18´´ 1808 SERGIO ABANADES ESPLIEGO 

50 29´41´´ 2077     

51 29´49´´ 2264 SARA SORIA VARGAS 

52 29´51´´ 2267 JORGE CARPINTERO ELVIRA 
53 30´03´´ 2242 OSCAR VELASCO NIETO 

54 30´07´´ 1850 BELEN DE LUCAS MARTINEZ 

55 30´29´´ 2144 EMILIO ANTONIO MUÑOZ FRON 

56 30´40´´ 2121 OLIANA ESCRIBANO ESTEBAN 

57 30´40´´ 2122 CRISTINA INÉS DIAZ 

58 30´42´´ 1991 IVAN  MARTINEZ DE LA CUEVA 

59 30´43´´ 2287 MARIA MARTINEZ DE LA CUEVA 

60 30´43´´ 2288 JORGE VIÑAS ROMO 

61 30´48´´ 2067 
FRANCISCO 
JAVIER CASCAJERO GARCIA 

62 30´49´´ 1977 JAVIER CASCAJERO RIENDAS 

63 30´54´´ 2162 LUCIA LOPEZ PEREZ 

64 31´12´´ 1994 NICOLAS CANFRAN 

65 31´12´´ 2130 ELENA  ALONSO 
66 31´14´´ 1822 VIRGINIA  LOPE 

67 31´18´´ 1835 IVAN  SANZ 

68 31´32´´ 2213 RICARDO MOISES  MOISES BALDERAS HITO 

69 31´34´´ 2161 ISMAEL JIMENEZ 

70 31´40´´ 2041 MARIO CORTIJO 

71 31´41´´ 2036 LAURA SANCHEZ SALGUERO 

72 31´43´´ 2040 ALEJANDRA  DRUET TOQUERO 

73 31´44´´ 2035 TERESA INÉS VERDA 

74 31´48´´ 2211 MANUEL CORACHO 

75 32´05´´ 1992 ALVARO SANZ INÉS 

76 32´11´´ 2262 ESTEFANIA APARICIO DOMINGUEZ 

77 32´24´´ 2125 LAURA PADRINO SANCHEZ 

78 32´26´´ 2365 SANTIAGO SANCHEZ CASTAÑO 

79 32´27´´ 1986 DAVID CARNICERO HERVÁS 

80 32´27´´ 2217 LUIS CARNICERO RODRIGUEZ 

81 32´28´´ 2280 PALOMA MONTERO  PEREZ 

82 32´29´´ 2169 MARTA ANDIVIELA CASTILLO 

83 32´39´´ 1980 MATEO JALVO DE PEDRO 

84 32´47´´ 2119 FERNANDO SERRANO SANCHEZ 

85 32´47´´ 2120 MARIA SOLEDAD RECIO ROMAN 

86 32´56´´ 2141 PILAR FERNANDEZ DE PEDRO 
87 32´59´´ 2128 CRISTINA LOZANO 

88 33´00´´ 2025 JESUS DE MINGO VILLALVA 

89 33´00´´ 2317 JUAN JOSE  SANCHEZ ANDRES 

90 33´18´´ 1982 ALONSO JIMENEZ 

91 33´19´´ 1984 ANTONIO GARCÍA PASTELERO 

92 33´20´´ 2049 SARA SERRANO 

93 33´21´´ 2048 BRAULIO MARTIN 

94 33´32´´ 1844 SERGIO SANCHEZ ISIDRO 

95 33´34´´ 1816 MONICA CÁMARA 

96 35´05´´ 2030 BERTA DELGADO VARGAS 
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97 35´21´´ 2020 RAFAEL PINTADO PEREZ 

98 35´21´´ 2021 MARIA JOSEFA MONTES GOMEZ 

99 35´53´´ 1975 IRENE CARNICERO IÑIGO 

100 35´54´´ 1976 BRIANDA SANCHEZ SANCHEZ 

101 35´54´´ 2074 ENRIQUE SANCHEZ SANCHEZ 

102 36´00´´ 2205 GUILLERMO GARCIA 

103 36´22´´ 1845 ELENA MARTIN PRIETO 

104 37´40´´ 1837 MARIA LUISA VAZQUEZ LOPEZ 

105 39´58´´ 2196 SILVIA PERDIGUERO 

106 40´09´´ 1985 MACARENA BALDERAS DELGADO 

107 40´09´´ 2207 MARIA JOSE DELGADO SERRANO 

108 40´12´´ 2258 CARLOS DELGADO VARGAS 

109 40´26´´ 1832 CARLOS MELONES HOMBRE 

110 40´26´´ 1833 CRISTINA CAMARENA 

111 42´28´´ 1828 JAVIER AYALA GARCIA 

112 42´56´´ 2192 ESTELA  MAROTO GUTIERREZ 

113 42´56´´ 2263 BELEN MORANTE DIAZ 

114 43´00´´ 2078 ALBA HERRERO MARTIN 

115 43´14´´ 2194 INES DEPETRIS 

116 43´57´´ 1981 PAULA JIMENEZ 

117 43´57´´ 1983 CELIA IBARES 

118 43´57´´ 1988 JIMENA SANZ INÉS 

119 44´11´´ 2129 AROA IÑIGO VEGA 

120 44´50´´ 2208 MARIA JOSE DELGADO SERRANO 

121 44´50´´ 2285 FRANCISCO JOSE DELGADO GOMEZ 

122 44´51´´ 2210 SHEILA BALDERAS HITA 

123 45´30´´ 2052 ANDREA  ANDRES 

124 46´46´´ 2014 BARBARA ROLDAN DOMINGUEZ 

125 46´46´´ 2015 ESTEFANIA CABELLOS PLAZA 

126 46´46´´ 2016 MARTA LOSA ATANCE 

127 46´51´´ 2201 PATRICIA ESTEBAN 

128 46´52´´ 1849 ANA LÓPEZ RUIZ 

129 47´11´´ 1806 MARIA DEL MAR NIETO SANCHEZ 

130 50´00´´ 2289 IRENE GARCÉS DEL REY 

131 50´01´´ 2029 PILAR VARGAS RODRIGUEZ 

132 50´03´´ 2260 FAUSTINO ESCALERA NAVARRO 

133 56´33´´ 1846 JOSE MANUEL CONCHUELA GARCIA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 V CARRERA SOLIDARIA BALNERIO MIZU A BENEFICIO DE APANAG 

GENERAL 10 KM 
 

PG MARCA DORSAL NOMBRE APELLIDOS 

1 37´12´´ 2355 JOSE MARÍA ROSADO CALVENTE 

2 37´25´´ 2368 JULIAN  MANZANAREZ TRUJILLO 

3 37´54´´ 2332 PEDRO MORENO HUÉLAMO 

4 38´20´´ 2367 JORGE GONZALEZ TARRIZA 

5 39´06´´ 2371 JAVIER  DE MIGUEL PERUCHA 

6 39´09´´ 2356 RAUL  TARACENA DE LAS HERAS 

7 41´04´´ 2366 JAVIER PORTERO CABALLERO 

8 42´16´´ 2325 DAVID  HERNADNEZ SABOYA 

9 42´59´´ 2397 GONZALO SANTOS 

10 43´43´´ 2403 DAVID ESTEBAN CLEMENTE 

11 43´46´´ 2352 JAVIER ANDRES GALLEGO 

12 44´00´´ 2335 ADOLFO VALDALISO FERNANDEZ 

13 44´27´´ 2395 PEDRO VEGA 

14 44´36´´ 2353 DIEGO PEDROVIEJO ALCAZAR 

15 44´53´´ 2399 FERNANDO PATIÑO RANERA 

16 45´10´´ 2318 DIEGO BARCO BARCO 

17 45´36´´ 2358 XAVIER LE DOARE 

18 45´39´´ 2324 OSCAR MARTIN CULEBRAS 

19 45´41´´ 2334 DANIEL DE CASTRO ESTEBAN 
20 45´58´´ 2310 IVAN  MORIENTES GONZÁLEZ 

21 46´19´´ 2375 ESTHER JULIAN SERRANO 

22 46´19´´ 2376 RAUL  MONTON VIGIL 

23 46´36´´ 2363 MIGUEL CASTILLO AGUSTIN 

24 46´41´´ 2359 JAVIER LANGA BLANCO 

25 47´04´´ 2346 JUAN PABLO GARCES MAYOR 

26 47´27´´ 2393 ENRIQUE GOMEZ GONZALEZ 

27 47´38´´ 2304 JUAN  ONGIL ROMAN 

28 47´38´´ 2400 MARIA SANCHO RONDA 

29 47´38´´ 2401 ALEJANDRO RODRIGUEZ GARCIA 

30 48´16´´ 2394 IGNACIO MUAGARTEGUI GARCIA  

31 48´48´´ 2301 JAVIER SERRANO PARIENTE 

32 48´54´´ 2349 DAVID VILLALVA CARRASCO 

33 49´03´´ 2337 ALBERTO DONOSO LEIVA 

34 49´08´´ 2407 ENRIQUE GARCIA TABERNERO 

35 49´17´´ 2326 DAVID ROBLEDO POZUELO 

36 49´22´´ 2350 FERNANDO SANTIGOSA RUIZ 

37 49´23´´ 2315 JOSE ANTONIO  TAVIRA ORTIZ 

38 49´36´´ 2320 NIEVES MAGAÑAN LOPEZ 

39 49´38´´ 2321 MARIANGELES  RODRIGUEZ GOMEZ 
40 49´41´´ 2307 JOSE BASTERRECHEA GARCÍA 

41 49´43´´ 2344 JAVIER ROBLEDO CORRAL 

42 49´44´´ 2361 BENITO ALBACETE ALONSO 

43 49´45´´ 2360 JESUS LOPEZ CISNEROS 
44 49´46´´ 2362 FRANCISCO BELLON ARIAS 

45 49´55´´ 2336 RUTH ORTEGA CABALLO 

46 49´56´´ 2370 OSCAR MARTINEZ SANZ 

47 50´05´´ 2385 DIEGO GUERRERO FRAILE 

48 50´05´´ 2404 MANUEL DANIEL QUINTERO LOPEZ 



 V CARRERA SOLIDARIA BALNERIO MIZU A BENEFICIO DE APANAG 

49 50´06´´ 2357 MANUEL  CANOVAS SOLANO 

50 50´38´´ 2333 SERGIO  DE DIEGO MANZANO 

51 51´22´´ 2406 MIGUEL CRUZ YÉBENES 

52 51´29´´ 2311 ANTONIO MARTÍNEZ PÉREZ 

53 51´29´´ 2314 JOSE DANIEL DE YUSTE SANTAMARIA 

54 51´30´´ 2312 BORJA HONTAÑON GONZÁLEZ 

55 51´43´´ 2392 JESUS VILLARINO GOMEZ 

56 51´48´´ 2322 TERESA SALINAS MARTINEZ 

57 51´48´´ 2323 MARIA JOSE OLMEDILLA SANCHEZ 

58 51´57´´ 2331 RUTH PASTOR BATANERO 

59 53´05´´ 2390 CARMEN  MONCHO BRUNENGO 

60 53´10´´ 2381 BEATRIZ GARCES MAYOR 

61 53´15´´ 2377 SANTIAGO MONTON DE MIGUEL 

62 53´16´´ 2340 ALFONSO JOSE HERNANDEZ NOGUERAS 

63 53´48´´ 2383 JULIO CAMAZON 

64 53´49´´ 2408 RAUL  PARDO SANZ 

65 53´55´´ 2302 ALBERTO SERRANO PARIENTE 

66 53´55´´ 2313 JESUS VILLEGAS HERNANDEZ 

67 54´10´´ 2305 ALBERTO ONGIL ROMAN 

68 54´19´´ 2382 EDUARDO RUIZ GARCIA 

69 55´11´´ 2303 JAVIER ALONSO ONGIL 

70 55´12´´ 2306 CARLOS ALONSO PABLO 

71 55´36´´ 2341 BEGOÑA 
GOMEZ DE LA CUEVA 
GONZALEZ 

72 56´05´´ 2300 RUBEN BRIHUEGA GARCILOPEZ 

73 57´12´´ 2351 JAIME CARNICERO DE LA CAMARA 

74 57´31´´ 2373 CARLOS URREA DE LAMO 

75 57´54´´ 2345 SERGIO FORONDA ESTEBAN 

76 58´01´´ 2339 SARA DURAN ALONSO 

77 58´19´´ 2402 DANIEL CANCELA ACOSTA 

78 58´33´´ 2374 JAVIER DIAZ VAZQUEZ 

79 58´33´´ 2347 RAMON DIAZ FERNANDEZ 

80 58´48´´ 2319 JOSE MARÍA SANTAMARIA DE LUCAS 

81 58´48´´ 2386 DAVID CANORA  

82 58´48´´ 2387 JESUS CARLOS MARCOS  
83 59´02´´ 2206 DAVID GARCIA 

84 59´24´´ 2391 DANIEL GOMEZ ROMERO 

85 1.00´21´´ 2379 RUBEN RODRIGUEZ MIGUEL 

86 1.00´21´´ 2378 ANTONIO RODRIGUEZ MIGUEL 

87 1.01´46´ 2204 ARANTXA ECHEBARRENA 

88 1.01´52´´ 2364 PABLO FERNADNEZ DURAN 

89 1.02´04´´ 2384 ALVARO SANZ SANCHEZ 

90 1.03´38´´ 2348 BLAS SANCHEZ HERREROS 

91 1.06´03´´ 2398 PILAR CUENCA DELGADO 

92 1.06´03´´ 2396 JAVIER MORENO VAZQUEZ 

93 1.07´46´´ 2343 ELENA GONZALEZ LOPEZ 

94 1.07´46´´ 2316 LEYRE ALMIRON GRUESO 
95 1.09´46´´ 2388 PEDRO DELGADO 

96 1.15´50´´ 2342 JAVIER GONZALEZ FERNANDEZ 

97 1.15´50´´ 2046 ANDREA ALMIRON GRUESO 
 


